Pouso Alegre, 03 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores Dr.Edson.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças,

líder do partido PSD na Câmara Municipal de Pouso Alegre, indico o nome do ver.

Elizelto Guido para compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar

as irregularidades e indícios de superfaturamento nos gastos públicos destinados às

festividades natalinas de 2024, conforme prevê o regimento interno.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

     Ely Carlos de Morais

                           Vereador

		2025-02-03T17:40:32-0300
	ELY CARLOS DE MORAIS:05284269667